
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL 
COMUNA CIOCANI 
 

 
H O T Ă R Â R E A Nr. 18 

 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

 
 
 
  
            Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
 Având in vedere necesitatea alegerii unui preşedinte de ședință pentru a conduce lucrările şedinţei 
de lucru a Consiliului local; 
           Ținând cont de referatul de aprobare al primarului comunei Ciocani nr. ______/21.04.2022  și de  
raportul compartimentului de resort nr. _______ /21.04.2022  ; 
           Având în vedere avizul comisiei de specialitate a Consiliului local; 
           În conformitate cu prevederile  art. 123 , art. 196 alin 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
           Articol unic. Se alege preşedinte de ședință, pe o perioadă de 3 luni, domnul /doamna  
NĂSTASE CLAUDIU-LAURENȚIU  pentru a conduce ședințele de lucru ale Consiliului local al comunei 
Ciocani, judeţul Vaslui. 

 
 
 
 

                      Dată astăzi, 21.04.2022 
 
 
 
                Președinte de ședință, 
            Năstase Claudiu-Laurențiu 
                                                                               Contrasemnează 
                                                                          Secretar general ,Abaza Iosefina 
                                                                                                ________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


